quia leſ medorū atq; plarū eſt

eniuersalio falli nō pot

ut omne decretum quod cōſtituit

^{f cuiq;} rex non liceat immutari. **T**ūc rex

^{f famulus} p̄cepit et addurerunt danielē.

et miſerunt eum in lacum leonum

Dixitq; rex danielē. **D**eū tu⁹ quē

colis ſemp ipſe liberabit te. **A**llat⁹

q; eſt lapis vniuſ ſuſtis eſt ſup

^{f credit cum potentiæ dei} os laci. quem obſignauit rex anu

^{f ne quid ſuſpitionis cōtra eos h; be} lo ſuo. et anulo optimatum ſuorū

re videſetur. et quid nō ſeñdens de dei potentiā. pro

ne quid fieret contra danielē. **E**t

amicus aliquid macinareut. et ut clarus eluecat

abiit rex in domum ſuam et dormi

uit incenatus. cibiq; non ſuunt alla

ti coram eo. in ſup et ſomnus reces

^{f q; credidit eū riuerere quem deo riuo} ſit ab eo. **T**ūc rex primo diluculo

crediderat. ^{f depreſſam in al}

^{f ſoueam. vel ariente ceteram.} **S**urgens festinus ad lacū leonū

^{f oblitus regi fatus vicit. ad capitū. domū cur} prexit. appropinquaſq; lacū. da

^{f affectū cordis et voce indicat} rit ad ſeruū.

^{f lacrimis.} nilem voce lacrimabili inclama

^{f ſuſtis} uit. et affatus eſt eum. Daniel ſer

^{f ad diſſerentia deoꝝ gentilium. qui ſunt ſimula} ue dei viuentis. deū tuus cui tu

era hominū mortuorū.

ſeruis ſp putat ne valuit te libera

re a leonib⁹. **E**t daniel regi r̄ndēſ

^{f honorantē ſe honorat et ei vitā eternā orat} ait. Rex in eternū viue. **D**e me us

miſit angelum ſuum et cluſit ora

leonū. et non nocuerunt mibi. q; coram eo iuſticia inuenta eſt i me.

houā oīoī nonā. bis
tū tibi orabat dāiel
Et vſq; ad oc-

Lanta regi liberandi

et cupiditas erat ut q;

wis potētissimus vſq;

ad occasum ſolis cibū

non capiat. tanta illis

in malo pertinacia. ut

ne volūtate regis mo

mentur nec inuria.

Deū tuus quē
redit multitudini et
aduersarijs conſentie-

tibus nō audet nega-

re mortem amici. et qd̄

ipſe obtinere non pōt

potentia dei commit-

tit. non ambigue loq;

audacter affirmat. **d**eū

tuus. q; c. i. t. audi-

erat tres pueros q; uis

inferioris flamas vi-

cille babilonicas. tda

mīſteria multa re-

velata.

Ne quid fieret
Qui de leonib⁹ ſeu⁹
eſt. te hominib⁹ prime
ſeu⁹. ne qd̄ ptra danielē
moliantur inimici

Et abut rex in

Quanto benivolētia

ne nocte ne die abū

capit. ne dormit. cum

ap̄bera perdiatā q; uis

mo pēdet affectu. noſ

ergo p peccatis p̄p̄ijs

quatomagis debemus

vigilijs et cūiūnū deū

ad misericordiā ſlece

re. re deū nſciens.

boc ſaçp eo quē vult

a pēcilio liberare

Lacus latine aqua

rum dulciū p̄gregatio